PAGE
13

Главе Еремизино-Борисовского
сельского поселения Тихорецкого
района

_____________________________

(фамилия, инициалы)

	       ____________________________

(для юридических лиц-наименование предприятия, Ф.И.О руководителя; для физических лиц, индивидуальных предпринимателей – Ф.И.О. или их законных представителей)

_________________________________

_____________________________

 (почтовый адрес, контактный телефон)

Заявление

о выдаче разрешения на пересадку зеленых насаждений

Прошу выдать разрешение на пересадку зеленых насаждений _________________________________________________________________

(указывается наименование зеленых насаждений, их местонахождение количество)

Срок выполнения работ _____________________________________________

Основание необходимости пересадки зелёных насаждений

____________________________________________________________________

                                                               (подпись)                                      (Ф.И.О.)